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ABD’deki Gelişmeler 
 İran’ın Perşembe günü ABD askeri uçağını düşürmesi sonrasında ABD Başkanı Trump, Tahran'a bir misilleme emri 

verdiğini ancak başlatılmadan on dakika önce bu planından vazgeçtiğini duyurdu. ABD Başkanı Trump, verilen zararın 
insansız bir hava aracını vurmakla orantılı olmayacağını dile getirdi. Ancak bugün ABD Başkanı Trump, İran'a ek 
yaptırım uygulayabileceği konusunda tehditte bulundu. 

 Ayrıca Reuters, ABD Ticaret Bakanlığı 5 Çinli şirketin ABD şirketlerinden parça satın almalarını engellediğini bildirdi.  
 Bu gelişme piyasaları tedirgin ederken, endekslerde hafif geri çekilme hareketi meydana geldi. 
 Haftayı yüzde 0,1 ile sınırlı değer kaybı ile bitiren S&P500 endeksinin haftalık kazancı yüzde 2,2 seviyesine ulaştı. 

Endekste yükselişler rekor 2964 seviyesine varan oranda gerçekleşti.   
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,1 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksi yüzde 0,2 eksi ile günü bitirdi. 

Endekslerin haftalık kazancı ise sırasıyla yüzde 2,4 ve yüzde 3,0 seviyelerine ulaştı.  
 Açıklanan ekonomik göstergeler Fed ve diğer merkez bankalarının daha fazla güvercin ton eğilimi göstermesine 

neden oldu.  
 S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 0,8 oranında değer kazanırken, kamu hizmetleri yüzde 0,5, sağlık 

hizmetleri yüzde 0,4 ve iletişim hizmetleri yüzde 0,4 ile endeksin en iyi performansları arasında yer aldı. 
 Günün değer kaybedenleri arasında ise emlak sektörü yüzde 1,1 oranında değer kaybı içerisinde yer alırken, sanayi 

ve bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,5 eksi ile gün sonu kapanışı gerçekleştirdi.  
 Fed üzerinde faiz indirim kararı alması yönünde baskılarını sürdüren ABD Başkanı Trump, Powell'ı görevden alma 

tehdidinde bulunmadığını ancak bu yetkiyi bünyesinde barındırdığına dikkat çekti.  
 Bu hafta Çin ile planlanan G-20 zirvesinde gerçekleşecek olan görüşme öncesinde piyasalarda karışık bir seyir hakim. 

Günün erken saatlerinde, Başkan Yardımcısı Mike Pence’in, ABD’nin G-20 zirvesinden önce Çin’i üzmek istemediğini 
öne sürerek şahin tonda gerçekleşmesi beklenen konuşmasını iptal etmesi dikkat çekti.   

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yedi baz puan artış göstererek yüzde 2,07 seviyesine yükselirken, Dolar endeksi yüzde 0,4 
düşüşle 96,20 seviyesine geri çekildi.  

 Haftanın son işlem günü açıklanan ABD mevcut konut satışları Mayıs ayında aylık bazda yüzde 2,5 artarken, yıllık 
bazda bu veri 5,34 milyona yükseldi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 RedHat, açıkladığı mali raporlarında hisse başına 1 dolar ile beklentilerin üzerinde gelir elde ederken, şirket IBM’i 

satın almak istediğini belirtti. RedHat hisseleri günü yüzde 0,4 ekside bitirdi.  
 CarMax, açıklamış olduğu finansallarında beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirket satışlarını yüzde 9,5 

oranında arttırdığını duyurdu. Bu gelişme sonrasında CarMax hisselerinde yüzde 3’ün üzerinde artış yaşandı.  
 Dünya merkez bankaları temsil grubuna göre, Facebook'un kendi dijital para birimi olan ‘libra’nın bankacılık sektörü 

için risk unsuru oluşturduğunun belirtilmesi ile Facebook hisselerinde kazançlar yüzde 0,9 artı ile bir miktar zayıfladı.  
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya ifo iş endeksi 97,4 ile bir önceki ay verisine oranla daralma gösterdi.  
 Almanya Maliye Bakanlığı ise bu yıl açık/gsyih oranının yüzde 59’un altında olmasını ve 2023 yılında en az yüzde 51 

seviyesine gerilemesini beklediklerini açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’den hem ABD hem de Çin'in ticaret müzakerelerinde taviz vermesi gerektiğine ilişkin açıklama geldi.  



 

 

  

 
*Hisse önerileri 18-24 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

CHENIERE ENERGY, INC. (LNG): Bir enerji şirketi olan Cheniere Energy, Inc., ABD'deki sıvılaştırılmış doğal gaz işi ile 
uğraşmaktadır. Şirket, Cameron Parish, Louisiana’daki Sabine Pass LNG terminalinin sahibi ve işletmecisidir.  Şirket ayrıca, 
Sabine Pass LNG terminalini çeşitli eyaletlerarası boru hatlarıyla birbirine bağlayan 94 mil uzunluğundaki bir boru hattı 
olan Creole Trail hattına sahiptir. Cheniere Energy, Inc., 1983 yılında kurulmuştur ve Houston, Teksas merkezlidir.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CHENIERE ENERGY, INC. (LNG) 17.1 65.5 1741901 16 Milyar $ 65.00-67.00 AL 82.00 60.00

THE INTERPUBLIC GROUP OF C. (IPG) 17.1 13.7 3.7 3467231 8 Milyar $ 21.70-22.38 AL 27.00 20.00

CBS CORPORATION (CBS) 17.1 6.1 4.2 1337613 18 Milyar $ 48.00-50.00 AL 67.50 42.75

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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 THE INTERPUBLIC GROUP OF C. (IPG): Interpublic Şirketler Grubu, dünya çapında reklam ve pazarlama hizmetleri 

vermektedir. Şirket reklamcılık, dijital pazarlama, iletişim, planlama, satın alma, halkla ilişkiler ve özel iletişim disiplinleri 

kapsamında faaliyet göstermektedir. McCann Worldgroup, Foote, Cone & Belding, IPG Mediabrands, Carmichael Lynch, 

Deutsch, Hill Holliday ve The Martin Agency, Foote ve MullenLowe Group gibi çeşitli markalar altında hizmet vermektedir. 

The Interpublic Şirketler Grubu, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi New York’ta yer almaktadır.  

 
 
CBS CORPORATION (CBS): CBS Corporation, dünya çapında bir kitle iletişim şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 

haber, spor, eğlence programları, diziler dahil olmak üzere birçok programlama üzerinde içerik sağlamaktadır. Şirket 

ayrıca sinema filmleri, belgeseller, boks ve diğer sporlarla ilgili programlama ve özel etkinlikler gibi bir abonelik programı 

hizmetleri sunmaktadır. Şirketin yerel medyasında 29 yayın yapan televizyon istasyonu vardır ve şirket televizyon 

istasyonlarından gelen içerik de dahil olmak üzere yerel internet sitelerini işletmektedir. Şirket 1986 yılında kurulmuştur 

ve merkezi New York’ta bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Haftayı zayıf bir görünüm ile bitiren Dolar varlıkları EURUSD paritesinde 1,1375 seviyesine varan oranda yükseliş 
hareketine neden oldu.  ABD ve Avrupa merkez bankalarından gelen açıklamaların ılımlı bir ton içermesi ile Euro’nun 
haftayı pozitif bölgede kapadığını görüyoruz. Bugün Almanya İfo iş endeksinde meydana gelen 97,4’lük artışın da parite 
fiyatlamalarında yukarı yönlü eğilimi arttırdığı görülmekte. Bugün piyasalar ver akışı açısından sakin ancak bu hafta 
gerçekleşecek olan G-20 liderler zirvesi piyasaların ana gündemini oluşturuyor. Yükselişlerin 1,1375 seviyesi üzerine 
taşındığı EURUSD paritesinde alımların 1,14 direnci ile artarak devam etmesi beklenebilir. Ancak bu hareketin güçlenmesi 
açısından paritenin 200 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1,1363 desteğini koruması önemli.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Geçtiğimiz hafta ABD ile İran arasında artan gerilimin ABD Dışişleri Bakanı Mike 

Pompeo'nun İran’a yönelik önemli yaptırımlar uygulayabileceğini açıklaması sonrasında arttığını gördük. Ancak Doğu 

Yakası'nın en büyük rafinerisinde Cuma günü meydana gelen patlamanın petrol arzında bir azalmaya neden olabileceği 

beklentisi ile ham petrolde yükselişleri desteklediği görülüyor. Ayrıca aktif petrol kulesi sayısının 10 adet azalarak 832 

seviyesini düştüğünü görüyoruz. Tüm bu gelişmelerin akabinde yükselişlerini 58,00 seviyesine taşıyan ham petrolün 100 

günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 58,10 direncini aşması ile 60,00 dolar seviyesine yönelik yukarı yönlü atakları 

oluşabilir.  
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  ALTIN 

İran’ın ABD’nin insansız hava aracını vurması ile İran ve ABD Başkanı Trump arasındaki gerilimin artması Altın fiyatlarında 

yukarı yönlü potansiyeli arttırdı. Ancak ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki hafif primlenme Altın’daki yukarı yönlü hareketi 

baskılarken, Dolar negatif senaryonun bu eğilimi sınırlı bıraktığı söylenebilir. Özellikle bu hafta gerçekleşecek G-20 zirvesi 

öncesinde piyasalarda ABD-Çin görüşmesine ilişkin oluşan beklentinin arttığını görüyoruz. Bu gelişmelerin akabinde 

yükselişlerini 1400 seviyesi üzerine taşıyan değerli metalde alımların 1430 direnci ile artması beklenebilir. Ani yükseliş 

potansiyeli içerisinde yer alan değerli metalde meydana gelebilecek kısa vadeli bir geri çekilmeyi ise 1400 seviyesi altı 

kapanışlarla izliyoruz.  

 

 

GBPUSD 

Suudi Arabistan İstihbarat başkanının Londra'ya giderek, ABD Başkanı Donald Trump'ın Amerikan askeri gözlem İHA'sını 

düşürmesine misilleme olarak İran'a saldırı emrini iptal etmesinden sonra İngiliz yetkililerden İran'ın askeri tesislerine 

sınırlı bir saldırı yapılmasını istediği iddia edildi. Ancak bu isteği reddeden İngiliz hükümetinin kararı ve Dolar varlıklarının 

haftayı bir miktar değer kaybı ile sonlandırılması ile GBPUSD paritesi 1,2750 seviyesi üzerinde fiyatlamalarını sürdürüyor. 

İngiltere’de artan seçim belirsizlikleri ve Brexit anlaşmasının son tarihinin yaklaşması Sterlin varlıkları üzerinde değer kaybı 

yaratıyor.  Yukarı yönlü eğilimin 1,28 direnci ile artacağını düşündüğümüz paritede geri çekilmeleri 1,2670 desteği 

çerçevesince takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD ile İran arasında artan gerilimin akabinde yüzde 5 artışla 15,46 seviyesine yükseldi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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